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Wspomnienia o mojej matce Jadwidze Grodzkiej Zbigniewa Grodzkiego – promocja książki

13  listopada  w  łęczyckim  Muzeum  odbyła  się  promocja  drugiego  wydania  książki  autorstwa
Zbigniewa Grodzkiego Wspomnienia o mojej matce Jadwidze Grodzkiej.  Pierwsze wydanie,
które w ubiegłym roku ujrzało światło dzienne, spotkało się z ogromnym zainteresowaniem. Wielu
czytelników pragnęło poznać bliżej historię życia tej wybitnej łęczycanki, regionalistki, założycielki i
pierwszej  kierowniczki  Muzeum.  W  związku  z  tym  Muzeum  w  Łęczycy  wyszło  z  inicjatywą
pozyskania środków, umożliwiających powtórne wydanie Wspomnień. Stało się to możliwe dzięki
dofinansowaniu otrzymanemu ze środków Łódzkiego Domu Kultury – Instytucji Kultury
Samorządu  Województwa  Łódzkiego  w  ramach  konkursu  na  organizację  wydarzeń
kulturalnych  na  terenie  województwa  łódzkiego  w  2014  r.

Drugie wydanie Wspomnień o mojej matce Jadwidze Grodzkiej Zbigniewa Grodzkiego poszerzono o
materiał tekstowy i uzupełniono dodatkowymi ilustracjami. Dodano ważny dla tego typu publikacji
indeks osobowy. Książka otrzymała także nową szatę graficzną.

Licznie zgromadzeni na promocji  książki goście,  wśród których znaleźli  się członkowie rodziny
Jadwigi Grodzkiej, jej wychowankowie, znajomi, a także łęczycanie zainteresowani jej osobą mogli
wysłuchać  wypowiedzi  autora  Wspomnień  -  Zbigniewa  Grodzkiego.  Było  to  możliwe  dzięki
współczesnej technice i możliwości kontaktowania się na odległość, ponieważ jest on mieszkańcem
Gliwic i powodów zdrowotnych nie mógł być obecny na spotkaniu. Także osoby obecne na promocji,
pamiętające Jadwigę Grodzką podzieliły się z pozostałymi gośćmi swoimi wspomnieniami na temat
bohaterki książki.

Promocję publikacji uświetniła młodzież z Zespołu Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy, która
wystąpiła  z  tematycznym  programem  poetycko-muzycznym.  Należy  podkreślić,  iż  szkoła  ta
współpracowała  z  Muzeum  przy  pierwszym  wydaniu  Wspomnień,  jak  również  przy  realizacji
obecnego projektu.

Promocji towarzyszyła wystawa Kadry z życia Jadwigi Grodzkiej przygotowana przez Muzeum, na
której pokazano różnorodne materiały z archiwum rodzinnego przekazane do zbiorów muzealnych
przez Zbigniewa Grodzkiego. 

Egzemplarze Wspomnień o mojej matce Jadwidze Grodzkiej Zbigniewa Grodzkiego, wydanie drugie,
zostaną przekazane do bibliotek, szkół i  instytucji  kulturalnych. Będą ją także mogły otrzymać
zainteresowani łęczycanie i osoby poszukujące materiałów do specjalistycznych badań naukowych.
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